
 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Дев`ятнадцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

Від  24  січня  2017 р. 
 

Про внесення змін до 
Програми енергоефективної  
модернізації мереж зовнішнього  
освітлення міста Комсомольська 
на 2016–2017 роки 
 

 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Закону України "Про енергозбереження", враховуючи пропозиції 

постійної комісій з питань промисловості, житлово-комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології  (протокол №16 від 17.01.2017), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до «Програми енергоефективної модернізації мереж 

зовнішнього освітлення міста Комсомольська на 2016–2017 роки» затвердженої 

рішенням 11 сесії Комсомольської міської ради Полтавської області 7 

скликання від 24.05.2016 року шляхом заміни назви міста «Комсомольськ» на 

назву «Горішні Плавні» у відповідних відмінках. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)                                    Д.Г. Биков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


